Россия. Краснодарский край город-курорт Сочи Лазаревский район Управление по образованию и науке администрации города Сочи Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 81 г. Сочи имени Быковой М.А.

ОГРН 1022302792104

ИНН 2318021574

354234, город Сочи, село Волковка, улица Космическая, дом 1 Тел./факс (862)2-526-168, E-mail:school 81@edu.sochi.ru

## Приказ

24.12.2020r. № 181

## О мерах по противодействию коррупции в МОБУ ООШ № 81

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

## приказываю:

- 1. Утвердить Программу противодействия коррупции в МОБУ ООШ № 81 на 2021 год.
- 2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОБУ ООШ № 81 (дошкольный модуль) старшего воспитателя Сухоцкую Елену Анатольевну, в школе заместителя директора по воспитательной работе Кещян Карину Сероповну.
- 3. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОБУ ООШ № 81 вменить в обязанности:
  - разработку плана по противодействию коррупции в МОБУ ООШ № 81 (дошкольный модуль);
  - ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений работниками МОБУ ООШ № 81;
- 4. Запретить репетиторство педагогов со своими учениками, запретить использования школьных площадей для репетиторства.
- 5. Специалисту по кадрам Терзиян А.Е. довести данный приказ до сведения исполнителей.
- 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ ООШ № 81

Лопина Е.В.